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Skapad av Förening

Norrtälje autismfören i ng

Fu n kti ons rättsföre n i n gar verksam hets b id rag

Verksamhetsbidragets syfte är att stödja föreningarnas verksamhet

Till ansökan ska detta bifogas:

. Verksamhetsberättelse från foregående år. Verksamhetsplan för kommande år

Ange önskat belopp på bidrag i rutan till höger

Beskriv er verksamhet som bidraget ska användas till

Se bilaga.

Beviljat belopp

74 800



Ansökan till Norrtälje kommun

Norrtälje Autismförening är en ideell förening med en styrelse och inga anställda, som verkar
för medlemmar med autism i olika grad. Vår verksamhet bidrar till att barn, ungdomar och
även vuxna medlemmar får möjlighet att prova på och deltaga i aktiviteter efter egen
förmåga. Vi har medlemmar som även långt upp i vuxen ålder ej kan klara sig själva och
behöver stöd i vardagen och speciellt i sociala situationer.

Vårt syfte med aktiviteterna som ansökan riktar sig till är att medlemmarna ska kunna vara
aktiva på sin fritid och kunna deltaga tillsammans med andra och få tillfälle att göra sådant
som andra jämnåriga gör.

Vi anser att det inte ska finnas några ekonomiska hinder för våra medlemmar att deltaga vid
aktiviteter så vi har en låg årsavgift på max L00 kr. De aktiviteter som vi anordnar fcirsöker vi
finansiera på annat sätt.

Vi söker nu bidrag för:

Att erbjuda våra medlemmar kontinuerliga aktiviteter i Norrtälje kommun med bad i

Rimbo badhus med tillgång till Rehab bassängen för de som behöver lift ner i

bassängen samt för stela muskler och leder.
Pris per gång: I 400 kr x 4 tillföllen = S 600 kr.
Bowling i Norrtälje med tillgång till hjälpmedel och abonnerad hall för att känna sig
trygg i denna miljö tillsammans med andra medlemmar och deras ledsagare eller
familjer.
Pris per gång Co 2 800 kr (beroende på dntql sko hyra) x 4 tillfötten = 77 200 kr.

Erbjuda våra medlemmar ridning med erfaren personal och ledsagare för att utveckla
samspel med hästar och skapa tillfällen för utveckling för de som har ridning som
intresse.
Pris per gång 2 000 kr x 4 = 8 000 kr.
Gokart vill vi även erbjuda våra medlemmar, detta kan alla medverka på då det finns
gokarter med dubbelkommando och detta brukar vara av stort intresse för våra
medlemmar men är också kostsamt.
Pris per gång 70 000 kr x 2 = 20 000 kr.
Samarbete med Stall43 för att erbjuda våra medlemmar återkommande tillfällen för
pysselverkstad i deras atelj6, där även utbildad personal finns för att ta hand om
våra medlemmar under vistelsen. Kostnaden är per gång och kan endast erbjudas 5
medlemmar per gång pga lokalstorlek och de anpassningar som medlemmarna
behöver.
Pris per gång 7 500 kr x 4 = 30 000 kr.

Sammanställning:

Bad i badhus: Pris per gång: I 400 kr x 4 tillfällen = 5 600 kr.

Ridning: Pris per gång: 2 000 kr x 4 tillföllen = I000 kr.
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Bowfing: Pris per gång Co 2 800 kr (beroende på antol sko hyro) x 4 tilffällen =

77 200 kr.

Gokart: Pris per gång 70 000 kr x 2 = 20 000 kr.

Pysselverkstod: Pris per gång 7 500 kr x 4 = 3O 000 kr

Vi förstår att kommunen inte kan erbjuda oss hur mycket bidrag som helst men jag vill
påvisa att vi använder våra bidrag i kommunens regi samt andra privata aktörer i

kommunen.

Vi önskar ansöka om74 800 kr.



Verksamhetsberättelse för Norrtälje Autismfören tng 2022

Föreningens styrelse har under året bestått av

Ordförande
Kassör
Ledamot
Suppleant
Revisor

Yvonne Forsberg Lindroth Vice ordförande Anneli Svahn
Lena Forsberg Ledamot Sofia Lindgren Wartenberg
Mikael Lindroth
Marie-Louise Andersson Suppleant Elin Törner
Maud Stighall Lundh Revisorsuppl Berit Warzau

Föreningen

Föreningen har haft cirka 81 medlemmar, enskilda, anhöriga och familjer samt 6 institutioner
under 2022.
Under året har styrelsen haft 4 protokollförda styrelsemöten varav 1 var digitalt och 1

ordinarie protokollfört årsmöte med konstituerande iefterhand digitalt pga sjukdom.
Arsmötet hölls 23 mars med 7 medlemmar närvarande.

Aktiviteter

Arets aktiviteter inleddes med bad i Rimbo badhus som utfordes vid fyra tillfällen under
våren samt fyra tillfällen under hösten 2022. Rehab bassängen hyrs då för endast våra
medlemmar men vi har även tillgång till den stora simhallen med rutschkana och
vattenleksaker.

Vi har bowlat med våra medlemmar hos Roslags Bowling i Norrtälje vid fyra tillfällen under
våren och fyra tillfällen under hösten 2022.

Vi avslutade vårens aktiviteter med att köra Gokart i Malsta hos "Gokart för alla", en mycket
uppskattad aktivitet hos våra medlemmar.

Vi åkte på dagskryssning tillsammans med Viking Line från Kapellskär den 1 oktober 2022
tillsammans med 31 anmälda medlemmar. Vi åt gemensam lunch och alla kunde njuta av
underhållningen på båten.

Vi bjöds på kaffe och tårta och fick rosor då vi tog emot bidrag från Roslagens sparbanks
stiftelse. Där ansökte vi om bidrag för bowling, bad, gokart, ridning samt bidrag för att
anordna julgröt för våra medlemmar.

Höstens aktiviteter avslutades med julgröts lunch och fika som anordnades av styrelsen.
Julklappar delades ut till de medlemmar som kom och vi hade ett lotteri där man vann fina
vinster.

Samtliga genomförda aktiviteter var utan kostnad för den enskilde. Vi hade möjlighet att ta
av egna medel och erhållna bidrag för att bekosta aktiviteterna.

Representation

Vi har deltagit i 2 kvartalsmöten samt 1 årsmöte som NHS (Norrtälje funktions
H i nderfören i n g ars Samarbetsorga n isation ) arran gerat.
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o Föreningen har fortsatt med hemsida och Facebooksida för att synas vid digitala



sökningar från nya intressenter

Föreningen har haft två representanter i Kommunala rådet för funktionshinder och
har medverkat vid de tillfällen for råd som erbjudits under 2022.

Föreningen har anmält sitt intresse att medverka vid "Hälsans dag" som anordnas av
NHS tillsammans med ABF den 22 oktober. Tyvärr ombokades detta evenemang pga
sjukdom och kommer ske under våren 2023.

Norrtälje 2023-02-06

Yvonne Forsberg Lindroth Lena Forsberg Mikael Lindroth

Anneli Svahn Sofia Lindgren Wartenberg
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Verksamhetsplan för Norrtälje Autismförening 2023

Föreningens ändamål är att verka for att skapa bästa möjliga villkor
för personer med funktionsnedsättning inom autismspektrat i

Norrtälje kommun så att de kan bli en del av samhället.

- Föreningen ska verka for att medlemmarna ska kunna ha en
aktiv, varierande och genomförbar fritid tillsammans med
andra medlemmar, anhöriga, personal eller andra närstående.

- Aktiviteterna ska i mojligaste mån vara avgiftsfria för
medlemmen.

- Särskild åtanke görs for de medlemmar som behöver
avskildhet for att kunna delta även om det medför extra
kostnad for foreningen.

Föreningen ska verka for att
- sprida kännedom och öka förståelsen for de svårigheter

som funktionsnedsättningen medfor
- tillvarata deras intressen
- främja delaktighet efter förmåga

Föreningen ska
- samarbeta med berörda myndigheter och sammanslutningar
för målgruppen

- representera medlemmarna i olika sammanhang
- visa på medlemmars behov
- verka för en forbättring av medlemmarnas villkor i kommunen

Föreningen ska vara medlemmarna behjälplig
- att inhämta och delge information om funktionsnedsättningen
- att vara kontaktnät och öka medlemmars kontaktnät
- med annat av intresse för den enskilde med familj
och närstående/personal

Norrtälje



Norrtälj e Autismforening
c/o Yvonne Forsberg Lindroth
Marens Mossväg 3

76194 Norrtälje
Tel076 172 23 32
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ALLA MEDLEMMAR HÄLSAS VÄLKOMNA TILL VÅNTNS AKTIVITETER

Årsmöte for 2023 torsdag 9 mars kI.18:00-19:30
i Årans lokalo Hantverkargatan 22 i Norrtätje.
Meddela närvaro till norrtaljeautismforenine@gmail.com

senast onsdag 1 mars så vi kan beräkna fortäringen. Var god
meddela allergier vid anmälan!

Bad söndag L2 februari k1.13:00-15:00
söndag L9 mars kt.13:00-15:00
söndag 23 april k1.13:00-15:00
söndag 14 maj k1.13:00-15:00
I Rimbo badhus där rehab-bassängen bokats for oss.

I stora bassängen samsas vi med övriga badgäster.

Bowling söndag 19 februari k1.13:00-14:00
söndag 12 mars k1.13:00-14:00
söndag 16 april k1.14:00-15:00 (se tiden!)
söndag 7 maj kI.14:00-15:00 (se tiden!)

I Nontälje bowlinghall, Vårgatan 1.

Gokart söndag 2l maj k1.10.00 - 12.00
söndag 4 juni k1.10.00 - 12.00

Gokart for alla i Malsta adress: Malstavägen278

Utflykt till Samstorps gård med viltsafari och lunch
Söndag den ll juni k1.11.00-13.30 (obs med starttiden!)

Tillsammans åker vi på viltsafari och sedan avnjuter
vi lunch gjord på gårdens egna råvaror. Anmälan
senast den 1 juni till:
norrtalj eautismforenine@ gmail. com
OBS! Matinformation sker vid anmälan.

Adress: Samstorpsvägen 16, Gräddö, Rådmansö.

Om du ännu inte har betalat medlemsaveiften fiir 2023 så är det hös tid att söra det nu.
Årsavgiften for 2023 betalas till BankGiro 796-0370 och är flor enskild medlem 100 kr;
familj 300 kr; for institution 500 kr; for stödmedlem 25 kr eller valfritt.

Völkomna till en aktiv vår önskar stvrelsen
Yvonne Forsberg Lindroth Ordf; Anneli Svahn Vice ordf; Sofia Lindgren Wartenberg Sekreterare;Lena
Forsberg Kassör; Mikael Lindroth Ledamot; Marie-Louise Andersson Suppleant; Elin Törner Suppleant.



All information utgår via mejl till medlemmarna från norrtalieautismforenine@smail.com


